
VERVANGEN VOLUMEREGELAAR, VARIABEL 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Exclusief 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

Het vervangen van een variabel volumeregelaar in een luchtbehandelingsinstallatie. 

De volumeregelaar kan zowel in het aanvoerkanaal als in het retourkanaal geplaatst worden. 

 

Omschrijving Aansluitdiameter in 
mm

Kosten per stuk

Standaard, rond 100 x,xx 

125 x,xx 

160 x,xx 

200 x,xx 

250 x,xx 

315 x,xx 

400 x,xx 

Inductie-unit, 
rechthoekig

100 x,xx 

125 x,xx 

160 x,xx 

200 x,xx 

250 x,xx 

� meetorgaan en warmwaternaverwarmingsbatterij.  
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